

Kun olet muuttanut asuntoon, palauta täytetty muuttotarkastuslomake asuntosihteerille **kahden viikon kuluessa**. Muuttotarkastuslomake toimii mahdollisen poismuuttosasi yhteydessä dokumenttina siitä, millaisessa kunnossa asunto oli muuttaessasi asuntoon. Muistathan, että velvollisuutenasi on ilmoittaa, jos havaitset asunnossa vahingoittumista tai puutteita. Pidäthän asunnosta huolta, sillä asukkaana sinulla on korvausvelvollisuus asunnon sellaisista vahingoista, joka ei ole normaalia kulumista. Mikäli huomaat asunnossa akuutteja vikoja (esim. vuotava hana) ilmoita niistä saman tien huoltoyhtiölle.

Osoite ja huoneisto	Huoneistoon saa mennä tekemään korjaustöitä y-avainta käyttäen (ympyröi vaihtoehto) KYLLÄ EI, SOVI AIKA
Asukas	Puhelin / sähköposti

TUULIKAAPPI JA ETEINEN

Tarkastakaa katto ja valaisinten pistorasiat, lattia ja jalkalistat, seinät ja pistorasiat, ovet, ikkunat ja tuuletusikkunat sekä kaapistot

ERILLINEN WC JA VAATEHUONE

Tarkastakaa katto ja valaisinten pistorasiat, lattia ja jalkalistat, seinät ja pistorasiat, ovet, ikkunat, kaapistot ja hyllyt sekä vesi ja viemärikalusteet (hanat, lavuaarit, wc-pytty)

KEITTIÖ JA RUOKAILUTILA

Tarkastakaa katto ja valaisinten pistorasiat, lattia ja jalkalistat, seinät ja pistorasiat, ovet, ikkunat ja tuuletusikkunat sekä kaapistot sekä niiden ovet, liesi ja muut kodinkoneet sekä hana.

OLOHUONE

Tarkastakaa katto ja valaisinten pistorasiat, lattia ja jalkalistat, seinät ja pistorasiat, ovet ja parveke/terassiovet, ikkunat ja tuuletusikkunat

MAKUuhuONE MH 1/ MH 2 /MH 3

Makuuhuoneet numeroidaan eteisestä tai (yläkerran) porrastasanteelta katsottuna oikealle, alakerran makuuhuoneet ensin. Tarkastakaa katto ja valaisinten pistorasiat, lattia ja jalkalistat, seinät ja pistorasiat, ovet, ikkunat ja tuuletusikkunat sekä kaapistot

KODINHOITOHUONE/PESUHUONE JA SAUNA

Tarkistakaa katto ja valaisinten pistorasiat, kiinteät valaisimet, lattia- ja jalkalistat, seinät ja pistorasiat, ovet, ikkunat, kaapistot vesi- ja viemärikalusteet ja niiden ovet sekä liesi ja muut kodinkoneet

PARVEKE/TERASSI/VARASTO

MUUT HUOMAUTUKSET

ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄMÄÄRÄ